



SECRETARIA EXECUTIVA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

COTAÇÃO MÉDIA DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PORTÕES E GRADES DE FERRO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DOT - 2303 - Manut. Ensino Fundamental - FUNDEB 40

Elemento Despesa - 33.90.30.00 - Material de Consumo

Sub Elemento - 33.90.30.24 - Material p/ manutenção de bens imóveis

20150406005

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VLR	VLR
				UNIT.	TOTAL
1	Grade de ferro medindo 3,00X1,40 m, confeccionado em ferro 3/8 redondo e contoneira de 5/8 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	13	590,00	7.670,00
2	Grade de ferro medindo 2,50X1,40 m, confeccionado em ferro 3/8 redondo e contoneira de 5/8 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	13	480,00	6.240,00
3	Grade de ferro medindo 1,80X1,40 m, confeccionado em ferro 3/8 redondo e contoneira de 5/8 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	13	350,00	4.550,00
4	Portão de ferro medindo 4,50X2,40 m, confeccionado em ferro 3/8 contoneira de 3/48 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	10	1.170,00	11.700,00
5	Portão de ferro medindo 3,50X2,40 m, confeccionado em ferro 3/8 contoneira de 3/48 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	10	1.140,00	11.400,00
6	Portão de ferro medindo 2,50X2,40 m, confeccionado em ferro 3/8 contoneira de 3/48 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	10	850,00	8.500,00
TOTAL					50.060,00

Ilizete Milani
Adj. de Educação
CPF 597.110.432-20
Decreto: 10/2013



DOT - 2304 - Manut. Ensino Infantil - FUNDEB 40

Elemento Despesa - 33.90.30.00 - Material de Consumo

Sub Elemento - 33.90.30.24 - Material p/ manutenção de bens imóveis

2015 040 6006

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VLR	VLR
				UNIT.	TOTAL
1	Grade de ferro medindo 3,00X1,40 m, confeccionado em ferro 3/8 redondo e contoneira de 5/8 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	5	590,00	2.950,00
2	Grade de ferro medindo 2,50X1,40 m, confeccionado em ferro 3/8 redondo e contoneira de 5/8 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	5	480,00	2.400,00
3	Grade de ferro medindo 1,80X1,40 m, confeccionado em ferro 3/8 redondo e contoneira de 5/8 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	5	350,00	1.750,00
4	Portão de ferro medindo 4,50X2,40 m, confeccionado em ferro 3/8 contoneira de 3/48 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	4	1.170,00	4.680,00
5	Portão de ferro medindo 3,50X2,40 m, confeccionado em ferro 3/8 contoneira de 3/48 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	4	1.140,00	4.560,00
6	Portão de ferro medindo 2,50X2,40 m, confeccionado em ferro 3/8 contoneira de 3/48 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	4	850,00	3.400,00
TOTAL					19.740,00

Ilizete Milani
Adj. de Educação
CPF 597.110.432-20
Decreto: 10/2013



DOT - 2207 - Manut. das Escolas de Ensino Fundamental - FME

Elemento Despesa - 33.90.30.00 - Material de Consumo

Sub Elemento - 33.90.30.24 - Material p/ manutenção de bens imóveis

2015 40 6007

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VLR	VLR
				UNIT.	TOTAL
1	Grade de ferro medindo 3,00X1,40 m, confeccionado em ferro 3/8 redondo e contoneira de 5/8 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	10	590,00	5.900,00
2	Grade de ferro medindo 2,50X1,40 m, confeccionado em ferro 3/8 redondo e contoneira de 5/8 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	10	480,00	4.800,00
3	Grade de ferro medindo 1,80X1,40 m, confeccionado em ferro 3/8 redondo e contoneira de 5/8 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	10	350,00	3.500,00
4	Portão de ferro medindo 4,50X2,40 m, confeccionado em ferro 3/8 contoneira de 3/48 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	5	1.170,00	5.850,00
5	Portão de ferro medindo 3,50X2,40 m, confeccionado em ferro 3/8 contoneira de 3/48 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	5	1.140,00	5.700,00
6	Portão de ferro medindo 2,50X2,40 m, confeccionado em ferro 3/8 contoneira de 3/48 por 1/8 deve ser pintado com tinta própria para o material, sendo que a cor será repassada no momento da solicitação.	UND	5	850,00	4.250,00
TOTAL					30.000,00

SOMA GERAL 99.800,00


Ilizete Milani
Adj. de Educação
CPF 597.110.432-20
Decreto: 10/2013